



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE013/22
Processo Administrativo Nº SS-PE013/2022
Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 10/08/2022 18:12:45

TOTAL DO PROCESSO: 533.583,00

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 16.902.612/0001-00 533.583,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 128.880,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: AGRATTO Modelo:
Descrição: Ar condicionado 12.000 btus - ar condicionado split ciclo frio 12000 btus classe a - 220v.
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4.296,00** Total Item: 128.880,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 33.300,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: DM Modelo:
Descrição: Armário Aço Escritório Fechadura 3 Prateleiras, Chapa das prateleiras: 26 (0,45mm) Chapa das travas: 20 (0,90mm) Dimensões (ALP/cm): 150 x 75 x 32 Pintura: Eletrostática / Epóxi
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1.665,00** Total Item: 33.300,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 51.000,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: TUBOMED Modelo:
Descrição: Armário vitrine porta com fechadura cilíndrica fundo e teto em chapa de aço em pintura epóxi, Portas e laterais de vidro cristal 4 prateleiras, na cor branca, altura min 1,67x0,70.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2.550,00** Total Item: 51.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 62.910,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: DM Modelo:
Descrição: Arquivo em aço 04 gavetas vertical com tranca
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2.097,00** Total Item: 62.910,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 40.800,00**

Item: 1 Unidade: und Marca: ESMALTEC Modelo:
Descrição: Bebedouro de Coluna para garrafão de 20 litros refrigerado por compressor 220v.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2.040,00** Total Item: 40.800,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 36.000,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: TUBOMED Modelo:
Descrição: Cama ppp - cama ppp manual com apoio de pernas removível, apoio de coxas, calcanhar e dispositivo para coleta de líquidos. base dividida em no mínimo 3 seções: dorso, assento, pernas e complemento da perneira removível. com rodízios e com grades na região do dorso, injetadas e com acabamento pintado em poliuretanos ou similar. capacidade mínima de 120 kg. acompanha colchão compatível com as dimensões da cama.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 18.000,00** Total Item: 36.000,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 34.680,00**



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 1	Unidade: Und	Marca: DM	Modelo:
Descrição: Estante em aço multiuso com seis prateleiras medidas aproximadas 1,98mx93cm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 867,00	Total Item: 34.680,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 034	Total: 24.375,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo:
Descrição: Hamper (coletor de roupas) em aço inox com rodizio: Estrutura em tubo 3/4"x1,20 mm 3 pés com rodízios de 50mm Saco em brim crú pesado. Dimensões da Estrutura: 0,50x0,80 m Dimensões do Saco: 0,50x0,70 m Capacidade: 130 litros			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 975,00	Total Item: 24.375,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 094	Total: 112.500,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TUBOMED	Modelo:
Descrição: Poltrona estofada Hospitalar Reclinável para Acompanhante, com apoio de cabeça e braços e descanso para os pés material da estrutura em aço, capacidade 150kg, pintura epóxi, dimensões mínimas 75,0 x 55,0 x 160,0 cm (A,L,C)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2.250,00	Total Item: 112.500,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 061	Total: 870,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Suporte para coletor perfuro cortante em aço na cor branco, capacidade de 13 litros.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 87,00	Total Item: 870,00	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 055	Total: 780,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Suporte para coletor perfuro cortante em aço na cor branco, capacidade de 7 litros.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 780,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 062	Total: 7.488,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: Ventilador de parede 60 cm oscilante com 03 pás em plástico 220v na cor preta.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 468,00	Total Item: 7.488,00	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ead9c16b3f0647ddbfe0917231272123.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c752e4ee922448aa766d87e3674613e.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ea1da7ae52e41daabef08af168a03d0.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97074fecf7cb42ce8375e91fd12d3714.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0e2949754da4de69047d7a54ccc793d.pdf	



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0721cf89db64d9db06720c71717e625.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa6ff6ede94c43949d4d7e1453428398.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23be78ef66644e4296564ec4d139430f.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e434331e103d4413913a2a9c156bd421.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4361050c79744d148935f5d32e55b3f0.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9136f557a8a4477bc1e18659e47a3bc.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af0667f44eae44c6b2a17c821f0f9682.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c73f190b0d354abd8f72d048aa4c6f4d.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1943bbf18f994291b20ca0463be9545f.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbb60c05d5084829ab614c7ff407f72b.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0af5b2cd3a5423f95ff0d4e28074e3f.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/52c4b9bdeafb4b19a8d350d4b62a01ed.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15912b92120749a5bfee6bb58b5de4c4.pdf	
Horário: 23/08/2022 17:14	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b323fb1eb75426493a45cad58db25ce.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço